
AKT.THEMETIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

,'HOTELZANZT ,,sh.p.k

Me onete ketij dokumetite emeruot Akt _ Themelimi,ottoket:

1. Feruze Karamani, dt.16.09.1966, lindur ne Efseke, banuese ne Durres, madhor me
zotesiteplotejuridike pef tevepruar, mbajtes i kartes id nr.G659161050

2. ArjanaHaka, dt.03.01.1987, lindur ne Rrogozhine, banuese ne Durreg madhor me zotesr te ptote
juridike perte vepruar, mbajtes ikartes id nr.t751O3O46E.

Bihet dakort persa me poshte vjjon:

Themelohet shoqeria me pergjegjesite kufizuar: ,,HOTEL ZANZ|,, sh,p.t(

Selia e shoqerise caktohet ne : Ll3,Hekurudha plazh,Zona Kadastrale nr.g518, nr.pasurje 22313,
DURRES

Kohezglatja e shoqerise eshte per nje afat kohorte pakufizuar.

Obje ktivi i veprimta rise se shoqerise eshte:

. Hotel,barrestorant. pjazh privat.

Kapitalifillestar ishoqerise eshte1oo.Ooo{njeqindmije) leke, indare ne 2 (dy)pjese.

Ky capital perbehet nga kontributet e meposhtme ne para te ortakeve :

-Feruze Karmani so.oooleke, S0% te kapitalit.

-Arjana Haka 50.000 leke, 50/o te kapitalit.

Shuma e nenshkruar do te depezitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet qe percaktohen per kete qelljm
me vendim te zakonshem te shoqerise.

Administratoret emerohen me afat 5 vjet me te drejte riperteritje.

Administrator caktohet I FERUZE I(ARAMANI



Adminstratori gezon kompetencat dhe i ushtron ate ne perputhje me l igj in dhe statutin e shoqerise.
Shoqeria ka nje Administratore. Me vendim te ortakeve mund te shtohetnumri I  Administratoreve.

Ky akt themelimi eshte hartuar ne Durres ne tre kopje origj inale duke pasur te gj i tha kopjet fuqite
barabarte l igjore.

Ortaket pasi kane kuptuar te gjithe permbajtjen e Statutit dheAkt- Themelimit dhe pasojat ligjore qe
pasojne, me vullnetin e l ire dhe nen pergjegjesine personale I nenshkruan duke I dhene fuqi l igjore.

Durres ,me l )1  -  a \ -uzz  -

Firmosur nga ortaket

ARJANA HAKA


